
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 
муниципального округа Дорогомилово 

 
РЕШЕНИЕ 

 
23.09.2015                                                                                                    № 12 (54)-20СД 
 
 
О согласовании проекта планировки 
территории линейного объекта – 
соединительная ветка 
от проектируемой линии  
Третий пересадочный контур 
до проектируемой Калининско- 
Солнцевской линии 
Московского метрополитена 

 
В соответствии с пунктом 4 части 1 статьи 68 и частью 2 статьи 69 Закона города Москвы 
от 25 июня 2008 года № 28 «Градостроительный кодекс города Москвы», рассмотрев 
обращение первого заместителя главы управы района Дорогомилово города Москвы 
Чепикова А.А. от 22.09.2015 б/н, заслушав информацию Председателя комиссии по 
градостроительной политике Совета депутатов муниципального округа Дорогомилово 
Шляхова П. И., Совет депутатов решил: 
 1. Согласовать проект планировки территории линейного объекта–соединительная 
ветка от проектируемой линии Третий пересадочный контур до проектируемой 
Калининско-Солнцевской линии Московского метрополитена, с учетом предложения п. 2 
настоящего решения. 

2. Сделать следующее предложение по проекту планировки территории линейного 
объекта – соединительная ветка от проектируемой линии Третий пересадочный контур до 
проектируемой Калининско-Солнцевской линии Московского метрополитена: изменить 
место расположения демонтажной камеры правого пути соединительной ветки таким 
образом, чтобы сооружение правого пути соединительной ветки не затрагивало гаражный 
комплекс, расположенный по адресу: улица Кульнева, дом 6. 
 3. Направить настоящее решение в управу района Дорогомилово города Москвы, в 
Окружную (Западного административного округа) комиссию по градостроительству, 
землепользованию и застройке. 
 4. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский муниципальный 
вестник» и разместить на официальном сайте муниципального округа Дорогомилово 
http://www.dorogomilovo.info. 
 5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу 
муниципального округа Н. В. Ткачука. 

 

Глава муниципального 
округа Дорогомилово 

 
Н. В. Ткачук 

 

http://www.dorogomilovo.info/�

